
BEPUBLICA DEL». R 19007 e 30 

  

— SUPISANTENDENCIA DE as 

  

7 492 Y 
PESOLUCION N* 93.1.3.1.. 

PABLO URFIZ SARCÍA 

CONSIDERANDO : 

GH el M4 de cuero de 1993, se hm otorgado ante el Rotario 
oñciae Pclmano auh emoaón Quino da encelalna. púbico. ds pulecona 
de plaso de duración, ausento de cepítel, veñona y osdtficación 
de estatutos de “EAVABEERIAS ECONTORIANAS C.A. "y 

sr ion sefoces Formando Duscec e ingeniero Jeranco bistioo, 

Iván GéLlegos, han solicitado la aprobación ce la inticada. ssertruna 
pública a cuyo efecto han presentado toes sons copias cnrticinaias de 

: da miensr - 

€H5 «l Depactemento %e laspección «e COupañias Anónimas 
de la Intendercia de Inspección y Ceutrol he 

jalozne favorable 50. SC.11C.1AB.32.809 de 30 de dicises de 

    

  

    

      

    

  

o 19927 
o o q sl Departanento Juridico de Compañías aoóninas y Extranjeras 
E Gee ria Intendencia de Derecho Societario mediante mtaicando do. 

C  .CKB.93.066 de 15 de enero de 1593, ha exitido informa, favorable j 
. ira «La c¿ontimasión del * t8, usa Wes que considera que se 

ha dado cumplimiento a los requisitos legales respestiws; l 1 

En ejercicio de las atribuciones asignadas meiiante Resolución : 
Mo.A0M.92513 de 10 de Giciamixce de 1992; ; 

RESUELVE: , 

ARTICULO PRIMERO, - APSORARS a) la prórroga de plazo de dneetáns E 
PA $0 ECUMEORIAMAS C.A.” y b) el amero de alliral 7 
Pos por CURIRCCIEMIOR: MILLONES DE SUBES (5/.600"000.000) . con. lo. que , 

: asciende 2 OCMOCIAOS. MILIONSS DE SOCRES (8/.800'099.000) * utajds ; 

E dones ortisaries y mominativas de UN KILL -SICRES y 
e (6/.1.000) da valor cada ua) y. ca) da reforma y cnttticagión, de A 
o estatutos constante en la referida escritara pííbiica. e 4 

hs SGIDO, - DISPONER que el Notario Dícinmo Primero del cantón a 
A Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura pública | 
po Gua se aprueba, ds] contenido de la presente Resolución y siente 

. AREICILO TERCHRO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del camibn $ 
o Suáto: a] ineexiba la insicada escrituea pública justo cp. la prosento po 
E Resolución, azchive una copia de la miem y ásuniva las pa 
; com la seua de ja inscripción que 00 coimas y, 5 cumpla 4 k 
> e an pcia coments Se La La de Registro. 'M 

o, Hd 
e e 

E   
 



ter ro 

REPUBLICA — DEL —EOYAGOR 

SR DE. COMPAÑIAS a 

"LA VINDBRLAS o IAICO NAS Ca.” 

     

    

1. « DESICRER 

a jalo ea 1980 pos alicia de ion etarttaas plions 
lnbtada TADOS EURTORLS a y de 3 

puesante Tesol ución y siente rasén de setos asttaciones. 

MUBICHLO QUINTO. , e que un extracto de la veferión en Jura 
se publique 

| Da ejemplar ds uno de los diarios de mayor cirauleción 
la piblicación | deberá entregaras a este 

     
Con esta fecha 

me 
Resolución bajo «1 

trial tomo 

» e? 
Registro indus 

cumplimisnto 
de conformidad 

a 

733 del 22 de A 

el Registro Ofic 

    

    

 


